
. K
* * ,k Evropská unie

Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

_. m m há b n

m

* *
ik *
* *

2017002908
* * *

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi níže uvedenými smluvn imi stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající:

&.
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,kupující")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel
00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

a

Jméno:
Sídlo:
jednajícI:

&
Je/není plátce DPH:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (Číslo účtu):

(dále jen ,,prodávajícŕ')

Medimspol.sr.o.
Selská 80, 614 00 Brno

47903279.
CZ47903279
je.
Krajský soud v Brně, odd, C, vložka 9264

1.
ProdávajÍcÍ je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat s tímto zbožím:

1 3 ks resuscitační zdravotnické figuríny kompatibilnI s přístrojem TrueCPR
(dále jen ,,předmět koupě")
ProdávajÍcÍ se zavazuje předat kupujÍcÍmu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo
k tomuto předmětu koupě. Bližší specifikace předmětu koupě, určeného pro výukové účely,
je uvedena v přIloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2.
Prodávajíci prodává zboží podle ČI. 1 této smlouvy se všemi jejich součástmi, přislušenstvím
a doklady (tj. protokol o předáni a návod k obsluze v českém jazyce). které se ke zboží
vztahují, kupujícímu, a kupující kupuje toto zboží do svého vlastnictví za kupní cenu podle ČI.
5 této smlouvy. Součástí závazku prodávajÍcÍho k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy je
instalace zboží a jeho uvedeni do provozu v místě splněni tohoto závazku, kterým je sídlo
kupujícího podle záhlaví této smlouvy, a proškoleni jejich obsluhy.

Složky IZS zachraňuji životy AED (reg- číslo: CZ.()3.4.74."0.0"0.0i°16_033,'0002954)
VZ 06-17 Psychosociálni kurz Strana: 1z 6

2017002908



* * ,k
* *
* *
* *
* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

3.
ProdávajÍcÍ se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy
nejpozději do 14 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Závazek prodávajícího k dodání zboží
podle ČI. 1 této smlouvy se pak považuje za splněný po předáni zboží a po proškoleni
obsluhy dnem předáni a převzetí tohoto zboží formou písemného předávacího protokolu,
podepsaného oběma stranami. ProdávajIcí předá předmět koupě kupujIcímu v místě sídla
kupujícího, tj. na adrese Kamenice 798/1d, 625 00 Brno. O plánovaném datu předáni
předmětu koupě informuje prodávající kupujiciho alespoň 2 dny předem.

4.
Nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto zboží přechází
z prodávajíciho na kupujícího dnem splněni závazku prodávajícího k dodání tohoto zboží
způsobem podle ČI. 3 této smlouvy-

5.
KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy kupní cenu ve výši

Cena bez DPH: 86 320,00 KČ

DPH: 18 127,20 Kč

Cena vC. DPH: 104 447,20 Kč

(slovy: stočtyřitisicečtyŕistačtyřicetsedm,20 korun českých)

(dále jen ,,kupní cena", tj. cena vC. DPH)

Součásti této ceny jsou veškeré náklady prodávajÍcÍho na splnění jeho závazku k dodání
zboží podle této smlouvy. Změna ceny je možná pouze v případě zákonné změny sazby
DPH.

6.
Kupní cena podie či. 5 této smlouvy je splatná na Účet prodávajÍcÍho po splnění závazku prodávajícího
k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 3 této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů ode dne
doručeni jejího písemného vyúčtování l faktury l. Daňový doklad/faktura musí obsahovat mimo jiné
text ,Financováno z projektu Složky IZS zachraňují životy s AED, reg. č.
CZ.03.4,74/0.0/0.0/16_033/0002954" a číslo veřejné zakázky .,P17VOOOO1102". Nebude-li daňový
doklad/faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona a další náležitosti podle
této smlouvy, je kupující oprávněn vrátit takový daňový doklad/fakturu prodávajícímu k opravě,
přičemž doba její splatnosti začne znovu celá běžet ode dne doručení opraveného daňového
dokladu/faktury kupujícímu.

7.
S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání 24
měsíců. V rámci této záruky se prodávajÍcÍ zavazuje odstraňovat vady na zboží podle ČI. 1
této smlouvy ve lhůtě do 1 týdne od doručeni příslušné reklamace kupujÍcÍho.

8.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji

Složky IZS zachraňují žit·-oty s AED (reg. číslo: C:Z.03.4.74,'0.0,'0.0/16033/0002954)
VZ 06-17 Psychosociálni kurz Strana: 2 z 6



,k * ,k
* *

jk *
* *
* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

9.
Nepřikročí-li prodávající k odstranění vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy nebo v něm
z důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě ze strany kupujÍcÍho, je
kupující oprávněn nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklady prodávajÍcÍho.

10.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy se
prodávajici zavazuje platit kupujicImu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny podle ČI. 5
této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení. Smluvní pokuta při prodlení závazku
k dodání zboží je splatná ve lhůtě 14 dni od předáni předmětu koupě kupujícímu, a to
bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu kupujÍcÍho uvedeného v záhlaví
této smlouvy.

11.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy nebo s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy o vice než 1 týden, nebo
pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu tři a vÍce vad, a i to postupně, je
kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tunc.

12.

Dostane-li se kupujÍcÍ do prodlení s úhradou kupní ceny, je prodávajÍcÍ oprávněn požadovat
po kupujicim úhradu úroků z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.,
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného
soudem a upravuji některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a
fyzických osob.

13.
Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle ČI. 6
této smlouvy o víc než 2 týdny, je prodávajÍcÍ oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex
tune.

14.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídl se vzájemný právní vztah mezi kupujícím a
prodávajícím při realizaci této smlouvy právním řádem České republiky, zejména zákonem č.
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

15.
Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoli ustanoveni této smlouvy nemá vliv na
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanoveni této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy.

Složky IZS zachraňují Životy s AED (reg. číslo: CZ.03.4.74/'0.0,'0.0:'16_033.'0002954)
VZ 06-17 Psychosociálni kurz Strana: 3 z 6



N * *

* *
* *
* X
* * K

Evropská unie
Evropský sociální fond
OperaČní program Zaměstnanost

16.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujiciho.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných
náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 21 této
smlouvy. Kupujici přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

17.
Tato smlouva se uzavírá na základě výběrového řízení s názvem Resuscitační figuríny pro účely
projektu s názvem ,,Složky IZS zachraňuji životy s AED" (reg. č.: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16 033/0002954),
financovaného z Operačního programu Zaměstnanost. V tomto smyslu se prodávající se zavazuje
poskytnout kupujícímu jako příjemci dotace z označeného programu a všem subjektům oprávněným
ke kontrole projektu, ze kterého je tato zakázka financována, veškerou potřebnou součinnost a
dokumentaci při výkonu kontrol týkajících se této smlouvy, jejich dodatků, jakož i dalších dokumentů,
které se zakázkou souvisejí, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci, nejméně
však do 31. 12. 2028. Tuto povinnost zajisti prodávající i u případných subdodavatelů, kteří se podilI
na realizaci této smlouvy. Při archivaci dokumentace je prodávající povinen postupovat v souladu s
příručkou pro příjemce Operačního programu Zaměstnanost. prodávající je dle § 2 písm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

18.
Prodávající bere na vědomi a souhlasí s tím, aby kupujÍcÍ uveřejnil tuto smlouvu v registru smluv
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

19.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

20.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřeni.

21.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoven ich, z nichž jedno obdrží prodávající a dvě
obdrží kupující.

Složky IZS zachraňují životy s AED (rep. čísk: CZ.03.4.74,'0.0/0.0,'16_033,'0002954)

VZ 06- 17 Psychosoctálni kurz Strana: 4 z 6



* * *
* *
* *
* *
* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

V Brně dn, Sq V Bmědne 2S.f( u/ř

Ing. Milan Klusák, MBA
ředitel
KupujÍcÍ

jednatel
prodávajici

Příloha č. 1 Specifikace předmětu smlouvy

Složky IZS zachraňují životy s AED (reg. číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002954)
VZ 06-17 PsychosociáIni kurz Strana: 5 z 6



* * *
ýY *

*
N: *
* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Příloha Č. 1 smlouvy - specifikace předmětu smlouvy

Resuscitační fiqurínY kompatibilní s TrueCPR:

· Resuscitační model pro nácvik základni neodkladné resuscitace dospělého
· Umožněni provádění účinné, maximálně reálné výuky KPR u dospělých
· Model lehký, snadno přenosný
· Model musí umožňovat nácvik umělého dýchání z úst do úst a nepřímé masáže srdce
" Model musí umožňovat simulaci záklonu hlavy, zvednutí brady a otevření Úst
· Orálni a nazální cesty musí umožňovat provádět realistické sevření nosu nezbytné pro

prováděni umělého dýchání
· Realistická funkce dýchacích cest, tzn. že dýchací cesty zůstávají zablokované, dokud nebude

správně proveden příslušný manévr nakloněni hlavy l zvednutí brady nebo dokud nebude
provedena manipulace s čelisti.

· Při správné ventilaci je viditelné zvedání hrudníku.
· Realistický odpor stlačování hrudníku
· snadná údržba a čištění
· kompatibilita s přístrojem TrueCPR
· bez kovových součástí

Příslušenství fiquríny:

· Taška pro transport
· Náhradní omyvatelná obličejová maska
· Návod k použití v českém jazyce

Poptávaný počet: 13 ks

Složky IZS zachraňují životy s AED (reg. číslo: CZ.03.4.74/'0.0,"0.0.'"16_033,'0002954)
VZ 06-17 PsYchosociáini kurz Strana: 6 z 6


